
10,443,421

650,890

2,810,624

143,982

486,968

290,776

354,369

361,599

376,617

398,777

358,323

290,908

292,062

3,627,526

3,390,971

159,657

684,159

53,625

149,259

101,515

122,681

105,085

125,582

122,201

121,854

107,393

95,038

1,442,922

3,643,815

367,265

574,766

59,755

176,121

115,568

159,157

129,898

160,954

152,917

148,925

116,429

92,904

1,389,156

404,536

28,164

31,728

3,777

14,355

11,650

20,122

17,056

18,642

23,243

21,873

21,469

15,000

177,457

448,556

40,937

12,964

836

8,316

18,337

9,979

13,847

11,809

21,121

29,629

24,895

19,799

236,087

10,947

78

9,718

16

53

11

64

31

595

28

31

17

22

283

13,861

13,231

208

          －

171

11

15

          －

2

2

2

          －

2

217

1,830,696

64

1,285,550

12,401

93,877

18,669

8,775

67,171

26,234

48,821

12,558

2,722

52,427

201,427

226,381

          －

136,271

3,028

16,946

6,642

8,224

8,846

10,535

9,212

2,787

480

3,581

19,829

473,658

41,494

75,260

10,544

27,870

18,373

25,352

19,665

22,264

21,232

20,664

17,503

13,289

160,148

總 計

  27,600元以下

28,590元

28,800元

30,300元

31,800元

33,300元

34,800元

36,300元

38,200元

40,100元

42,000元

43,900元

45,800元

中華民國114年 8月底

本局納保組及保費組。

註：114年1月起基本工資由最低工資取代，首次最低工資為28,590元，「勞工保險投保薪資分級表」同時配合修正。 中華民國114年10月14日

勞工保險被保險人數—按類別及月投保薪資分

單位：人

類 別

事業之員工
交通、公用
產業勞工及

業之員工
公益及合作事
新聞、文化、

校之員工
公、私立學
政府機關及

之員工
公司、行號

生產之勞動者
受僱從事漁業

接受訓練者
職業訓練機構

總 計 職業勞工 漁會之甲類會員 自願投保者
月投保薪資

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

資料來源：

編製


